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RAGNO XTJ 48\R
48 M

35 KW

2.2 KW - 230V
5,5 KW - 380V
25 %

2.0 KM\H

360° ENDLESS
240X90 CM

90° + 80°
120-200-300 KG
1.160-1.620 MM
8.700 MM

2.210 MM
11.000 KG
4.100 MM

MODELLO
ALTEZZA MAX
MOTORE DIESEL

MOTORI ELETTRICI

PENDENZA MAX
VELOCITA’ MAX
ROTAZIONE BRACCIO
NAVICELLA AEREA
ROTAZIONE NAVICELLA
PORTATA UTILE
LARGHEZZA (W1-W2)
LUNGHEZZA (L)
ALTEZZA (H)

PESO

PIAZZAMENTO MINIMO

MODEL
MAX WORK H.
DIESEL ENGINE D

ELECTRIC MOTORS

MAX SLOPE

MAX SPEED
TURRET SLEWING
AERIAL CAGE
CAGE ROTATION
SAFE WORK LOAD
WIDTH (W1-W2)
LENGTH (L)
HEIGHT (H)
WEIGHT

MIN SET-UP SPREAD

MODEL
MAX. ARBEITSHSNE
IESEL MOTOR

ELEKTROMOTORS

MAX STEIGFAHIGKEIT
MAX GESCHWINDIGKEIT
DREHTURM

ROTATION ARBEITKORB
KORB SCHWENKEN
ZULADUNG

BREITE (W1-W2)
BAULANGE (L)

HONE (H)

GEWICHT

MIN ABSTUTBREITE

MODELE
HAUTEUR MAXI
MOTEUR DIESEL

MOTEUR ELECTRIQUES

PENTE MAXI

VITESSE MAXI
ROTATION TOURELLE
PANIER
ORIENTATION PANIER
CHARGE UTILE
LARGEUR (W1-W2)
LONGUEUR (L)
HAUTEUR (H)

POIDS
STABILISATION MINI

RAGNO XTJ 48\C
48 M

35 KW

2.2 KW - 230V
5,5 KW - 380V
40%

1.4 KM\H

360° ENDLESS
240X90 CM

90° + 80°
120-200-300 KG
1.450-1.900 MM
8.700 MM

2.475 MM
13.200 KG
4.350 MM

Caratteristiche e dati tecnici sono puramente informativi e soggetti a variazione senza preavviso.

Characteristics and technical data are informative only and subjected to change without notice.

Palazzani Industrie Spa
| 25050 Paderno F.C. (Brescia) - Italy

Tel ++ 39 030 6857073
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mailto platforms@palazzani.it
www.palazzani.it

n. 0909



